
Id: LZLIG­HWDVN­EXOEW­APKMW­ZFRZG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/50/11
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz.1218 z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010 
r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 
134, poz. 777) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5, oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146 Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) Rada Miasta Kolno uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Kolno na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę ­ 448.158,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę – 223.086,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 449.035,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

4) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 223.963,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

5) wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) po dokonanych zmianach: 

a) plan dochodów wynosi 27.903.667,00 zł., 

b) plan wydatków wynosi 31.037.000,00 zł.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała  podlega  przedłożeniu  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  w Białymstoku  Zespół  w Łomży 
w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mieczysław Śniadach



Id: LZLIG­HWDVN­EXOEW­APKMW­ZFRZG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/50/11

Rady Miasta Kolno

z dnia 29 września 2011 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2011 R. 

 
Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

600  Transport i łączność  88 000,00  0,00  43 000,00  131 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

60016  Drogi publiczne gminne  88 000,00  0,00  43 000,00  131 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

0690  Wpływy z różnych opłat  85 000,00  0,00  43 000,00  128 000,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 826,00  0,00  10 275,00  12 101,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu  0,00  0,00  10 275,00  10 275,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  0,00  0,00  10 275,00  10 275,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  83 422,00  0,00  80 383,00  163 805,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  81 122,00  0,00  80 383,00  161 505,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

0970  Wpływy z różnych dochodów  80 000,00  0,00  80 383,00  160 383,00 

bieżące  razem:  24 579 763,00  0,00  133 658,00  24 713 421,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  282 990,00  0,00  0,00  282 990,00 

majątkowe 

600  Transport i łączność  464 227,00  ­206 270,00  0,00  257 957,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  464 227,00  ­206 270,00  0,00  257 957,00 

60016  Drogi publiczne gminne  464 227,00  ­206 270,00  0,00  257 957,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  464 227,00  ­206 270,00  0,00  257 957,00 

6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  464 227,00  ­206 270,00  0,00  257 957,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  1 694 756,00  0,00  4 500,00  1 699 256,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 694 756,00  0,00  4 500,00  1 699 256,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

0760  Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności  7 400,00  0,00  4 500,00  11 900,00 

801  Oświata i wychowanie  226 850,00  ­16 816,00  310 000,00  520 034,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  226 850,00  ­16 816,00  0,00  210 034,00 

80101  Szkoły podstawowe  0,00  0,00  310 000,00  310 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)  0,00  0,00  310 000,00  310 000,00 

80104  Przedszkola  226 850,00  ­16 816,00  0,00  210 034,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  226 850,00  ­16 816,00  0,00  210 034,00 

6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  226 850,00  ­16 816,00  0,00  210 034,00 

majątkowe  razem:  3 098 832,00  ­223 086,00  314 500,00  3 190 246,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 357 409,00  ­223 086,00  0,00  1 134 323,00 

Ogółem:  27 678 595,00  ­223 086,00  448 158,00  27 903 667,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 640 399,00  ­223 086,00  0,00  1 417 313,00 



Id: LZLIG­HWDVN­EXOEW­APKMW­ZFRZG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/50/11

Rady Miasta Kolno

z dnia 29 września 2011 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2011r. 

 
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 

z tego: 

Dział  Rozdział  § 

Nazwa 

Plan 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  14  15  16  17  18 

5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­5 000,00  ­5 000,00  0,00  0,00  0,00  ­5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

750  Administracja publiczna 

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­5 000,00  ­5 000,00  0,00  0,00  0,00  ­5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­5 000,00  ­5 000,00  0,00  0,00  0,00  ­5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

2310  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  530 269,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  508 269,00  508 269,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­5 000,00  ­5 000,00  0,00  0,00  0,00  ­5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach  525 269,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  508 269,00  508 269,00  0,00  0,00 

Rodzaj zadania: 

Porozumienia 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 

z tego: 

Dział  Rozdział  § 

Nazwa 

Plan 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  14  15  16  17  18 

przed zmianą  137 397,00  137 397,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  17 397,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­1 160,00  ­1 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­1 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  311 160,00  1 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 160,00  0,00  0,00  310 000,00  310 000,00  0,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie 

po zmianach  447 397,00  137 397,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  17 397,00  0,00  0,00  310 000,00  310 000,00  0,00  0,00 

przed zmianą  10 350,00  10 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 80101  Szkoły podstawowe 

zmniejszenie  ­950,00  ­950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: LZLIG­HWDVN­EXOEW­APKMW­ZFRZG. Podpisany Strona 2

zwiększenie  311 160,00  1 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 160,00  0,00  0,00  310 000,00  310 000,00  0,00  0,00 

po zmianach  320 560,00  10 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 560,00  0,00  0,00  310 000,00  310 000,00  0,00  0,00 

przed zmianą  10 350,00  10 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­950,00  ­950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 160,00  1 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3260  Inne formy pomocy dla uczniów 

po zmianach  10 560,00  10 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  310 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  310 000,00  310 000,00  0,00  0,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

po zmianach  310 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  310 000,00  310 000,00  0,00  0,00 

przed zmianą  125 527,00  125 527,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  5 527,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­210,00  ­210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80110  Gimnazja 

po zmianach  125 317,00  125 317,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  5 317,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  5 527,00  5 527,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 527,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­210,00  ­210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3260  Inne formy pomocy dla uczniów 

po zmianach  5 317,00  5 317,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 317,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  1 577 059,00  910 727,00  165 000,00  141 000,00  24 000,00  120 000,00  378 397,00  247 330,00  0,00  666 332,00  666 332,00  666 332,00  0,00 

zmniejszenie  ­1 160,00  ­1 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­1 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  311 160,00  1 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 160,00  0,00  0,00  310 000,00  310 000,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach  1 887 059,00  910 727,00  165 000,00  141 000,00  24 000,00  120 000,00  378 397,00  247 330,00  0,00  976 332,00  976 332,00  666 332,00  0,00 

Rodzaj zadania:  Własne 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 

z tego: 

Dział  Rozdział  § 

Nazwa 

Plan 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  14  15  16  17  18 

przed zmianą  2 087 462,00  280 000,00  280 000,00  0,00  280 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 807 462,00  1 807 462,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

600  Transport i łączność 

po zmianach  2 112 462,00  305 000,00  305 000,00  0,00  305 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 807 462,00  1 807 462,00  0,00  0,00 

przed zmianą  1 887 462,00  280 000,00  280 000,00  0,00  280 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 607 462,00  1 607 462,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach  1 912 462,00  305 000,00  305 000,00  0,00  305 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 607 462,00  1 607 462,00  0,00  0,00 

przed zmianą  180 000,00  180 000,00  180 000,00  0,00  180 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4270  Zakup usług remontowych 

po zmianach  205 000,00  205 000,00  205 000,00  0,00  205 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  24 000,00  24 000,00  24 000,00  0,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­10 000,00  ­10 000,00  ­10 000,00  0,00  ­10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

710  Działalność usługowa 

po zmianach  14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­10 000,00  ­10 000,00  ­10 000,00  0,00  ­10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 

po zmianach  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­10 000,00  ­10 000,00  ­10 000,00  0,00  ­10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych 

po zmianach  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  4 226 245,00  4 195 461,00  4 060 461,00  2 742 920,00  1 317 541,00  0,00  135 000,00  0,00  0,00  30 784,00  30 784,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­51 719,00  ­51 719,00  ­51 719,00  ­6 073,00  ­45 646,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  230,00  230,00  230,00  0,00  230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

750  Administracja publiczna 

po zmianach  4 174 756,00  4 143 972,00  4 008 972,00  2 736 847,00  1 272 125,00  0,00  135 000,00  0,00  0,00  30 784,00  30 784,00  0,00  0,00 

przed zmianą  238 649,00  238 649,00  238 649,00  191 572,00  47 077,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­1 593,00  ­1 593,00  ­1 593,00  ­1 593,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 

zwiększenie  230,00  230,00  230,00  0,00  230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: LZLIG­HWDVN­EXOEW­APKMW­ZFRZG. Podpisany Strona 3

po zmianach  237 286,00  237 286,00  237 286,00  189 979,00  47 307,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  12 598,00  12 598,00  12 598,00  12 598,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­1 593,00  ­1 593,00  ­1 593,00  ­1 593,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

po zmianach  11 005,00  11 005,00  11 005,00  11 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  4 077,00  4 077,00  4 077,00  0,00  4 077,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  230,00  230,00  230,00  0,00  230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

po zmianach  4 307,00  4 307,00  4 307,00  0,00  4 307,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  2 985 921,00  2 955 137,00  2 953 137,00  2 155 248,00  797 889,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  30 784,00  30 784,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­3 924,00  ­3 924,00  ­3 924,00  0,00  ­3 924,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

po zmianach  2 981 997,00  2 951 213,00  2 949 213,00  2 155 248,00  793 965,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  30 784,00  30 784,00  0,00  0,00 

przed zmianą  35 889,00  35 889,00  35 889,00  0,00  35 889,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­3 924,00  ­3 924,00  ­3 924,00  0,00  ­3 924,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

po zmianach  31 965,00  31 965,00  31 965,00  0,00  31 965,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  415 000,00  415 000,00  395 000,00  0,00  395 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­38 993,00  ­38 993,00  ­38 993,00  0,00  ­38 993,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

po zmianach  376 007,00  376 007,00  356 007,00  0,00  356 007,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  195 000,00  195 000,00  195 000,00  0,00  195 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­38 993,00  ­38 993,00  ­38 993,00  0,00  ­38 993,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach  156 007,00  156 007,00  156 007,00  0,00  156 007,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  422 675,00  422 675,00  419 675,00  394 100,00  25 575,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­7 209,00  ­7 209,00  ­7 209,00  ­4 480,00  ­2 729,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75095  Pozostała działalność 

po zmianach  415 466,00  415 466,00  412 466,00  389 620,00  22 846,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  45 000,00  45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­4 480,00  ­4 480,00  ­4 480,00  ­4 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

po zmianach  40 520,00  40 520,00  40 520,00  40 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  12 575,00  12 575,00  12 575,00  0,00  12 575,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­2 729,00  ­2 729,00  ­2 729,00  0,00  ­2 729,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

po zmianach  9 846,00  9 846,00  9 846,00  0,00  9 846,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  473 323,00  473 323,00  459 823,00  286 135,00  173 688,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­13 946,00  ­13 946,00  ­446,00  0,00  ­446,00  ­13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 500,00  13 500,00  0,00  0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach  472 877,00  459 377,00  459 377,00  286 135,00  173 242,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 500,00  13 500,00  0,00  0,00 

przed zmianą  13 500,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­13 500,00  ­13 500,00  0,00  0,00  0,00  ­13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 500,00  13 500,00  0,00  0,00 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

po zmianach  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 500,00  13 500,00  0,00  0,00 

przed zmianą  13 500,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­13 500,00  ­13 500,00  0,00  0,00  0,00  ­13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

2320  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 500,00  13 500,00  0,00  0,00 

6170  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie i dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

po zmianach  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 500,00  13 500,00  0,00  0,00 

przed zmianą  384 923,00  384 923,00  384 923,00  286 135,00  98 788,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­446,00  ­446,00  ­446,00  0,00  ­446,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75416  Straż gminna (miejska) 

po zmianach  384 477,00  384 477,00  384 477,00  286 135,00  98 342,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  6 288,00  6 288,00  6 288,00  0,00  6 288,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­446,00  ­446,00  ­446,00  0,00  ­446,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

po zmianach  5 842,00  5 842,00  5 842,00  0,00  5 842,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  400 000,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­100 000,00  ­100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

757  Obsługa długu publicznego 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: LZLIG­HWDVN­EXOEW­APKMW­ZFRZG. Podpisany Strona 4

po zmianach  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  400 000,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­100 000,00  ­100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  400 000,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­100 000,00  ­100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

8110  Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

po zmianach  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  10 930 187,00  8 690 229,00  8 625 261,00  7 355 031,00  1 270 230,00  0,00  5 800,00  59 168,00  0,00  2 239 958,00  2 239 958,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­318 000,00  ­8 000,00  ­8 000,00  0,00  ­8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­310 000,00  ­310 000,00  0,00  0,00 

zwiększenie  231 253,00  231 253,00  231 253,00  186 914,00  44 339,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie 

po zmianach  10 843 440,00  8 913 482,00  8 848 514,00  7 541 945,00  1 306 569,00  0,00  5 800,00  59 168,00  0,00  1 929 958,00  1 929 958,00  0,00  0,00 

przed zmianą  6 462 803,00  4 222 845,00  4 220 045,00  3 613 197,00  606 848,00  0,00  2 800,00  0,00  0,00  2 239 958,00  2 239 958,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­310 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­310 000,00  ­310 000,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 768,00  2 768,00  2 768,00  0,00  2 768,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach  6 155 571,00  4 225 613,00  4 222 813,00  3 613 197,00  609 616,00  0,00  2 800,00  0,00  0,00  1 929 958,00  1 929 958,00  0,00  0,00 

przed zmianą  148 348,00  148 348,00  148 348,00  0,00  148 348,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 768,00  2 768,00  2 768,00  0,00  2 768,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

po zmianach  151 116,00  151 116,00  151 116,00  0,00  151 116,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  2 239 958,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 239 958,00  2 239 958,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­310 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­310 000,00  ­310 000,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

po zmianach  1 929 958,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 929 958,00  1 929 958,00  0,00  0,00 

przed zmianą  1 286 866,00  1 286 866,00  1 286 866,00  1 001 853,00  285 013,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  13 936,00  13 936,00  13 936,00  0,00  13 936,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80104  Przedszkola 

po zmianach  1 300 802,00  1 300 802,00  1 300 802,00  1 001 853,00  298 949,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  33 000,00  33 000,00  33 000,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  7 897,00  7 897,00  7 897,00  0,00  7 897,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach  40 897,00  40 897,00  40 897,00  0,00  40 897,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  51 513,00  51 513,00  51 513,00  0,00  51 513,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  6 039,00  6 039,00  6 039,00  0,00  6 039,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

po zmianach  57 552,00  57 552,00  57 552,00  0,00  57 552,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  3 028 526,00  3 028 526,00  3 025 526,00  2 739 981,00  285 545,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  200 086,00  200 086,00  200 086,00  186 914,00  13 172,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80110  Gimnazja 

po zmianach  3 228 612,00  3 228 612,00  3 225 612,00  2 926 895,00  298 717,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  2 123 807,00  2 123 807,00  2 123 807,00  2 123 807,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  186 914,00  186 914,00  186 914,00  186 914,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach  2 310 721,00  2 310 721,00  2 310 721,00  2 310 721,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach  28 000,00  28 000,00  28 000,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  113 545,00  113 545,00  113 545,00  0,00  113 545,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 172,00  5 172,00  5 172,00  0,00  5 172,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

po zmianach  118 717,00  118 717,00  118 717,00  0,00  118 717,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  30 824,00  30 824,00  30 824,00  0,00  30 824,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­8 000,00  ­8 000,00  ­8 000,00  0,00  ­8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

po zmianach  22 824,00  22 824,00  22 824,00  0,00  22 824,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  28 000,00  28 000,00  28 000,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­8 000,00  ­8 000,00  ­8 000,00  0,00  ­8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych 

po zmianach  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  121 168,00  121 168,00  62 000,00  0,00  62 000,00  0,00  0,00  59 168,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80195  Pozostała działalność 

zwiększenie  14 463,00  14 463,00  14 463,00  0,00  14 463,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: LZLIG­HWDVN­EXOEW­APKMW­ZFRZG. Podpisany Strona 5

po zmianach  135 631,00  135 631,00  76 463,00  0,00  76 463,00  0,00  0,00  59 168,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  62 000,00  62 000,00  62 000,00  0,00  62 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  14 463,00  14 463,00  14 463,00  0,00  14 463,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

po zmianach  76 463,00  76 463,00  76 463,00  0,00  76 463,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  248 000,00  233 000,00  233 000,00  100 351,00  132 649,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­204,00  ­204,00  ­204,00  0,00  ­204,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 204,00  204,00  204,00  204,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00 

851  Ochrona zdrowia 

po zmianach  253 000,00  233 000,00  233 000,00  100 555,00  132 445,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00 

przed zmianą  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00 

85111  Szpitale ogólne 

po zmianach  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00 

przed zmianą  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00 

6220  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

po zmianach  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00 

przed zmianą  226 000,00  226 000,00  226 000,00  100 351,00  125 649,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­204,00  ­204,00  ­204,00  0,00  ­204,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  204,00  204,00  204,00  204,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

po zmianach  226 000,00  226 000,00  226 000,00  100 555,00  125 445,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  16 000,00  16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  204,00  204,00  204,00  204,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach  16 204,00  16 204,00  16 204,00  16 204,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  1 572,00  1 572,00  1 572,00  0,00  1 572,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­204,00  ­204,00  ­204,00  0,00  ­204,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

po zmianach  1 368,00  1 368,00  1 368,00  0,00  1 368,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  549 559,00  516 559,00  429 587,00  392 237,00  37 350,00  0,00  86 972,00  0,00  0,00  33 000,00  33 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­12 884,00  ­12 884,00  ­12 884,00  ­12 884,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  980,00  980,00  980,00  0,00  980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach  537 655,00  504 655,00  417 683,00  379 353,00  38 330,00  0,00  86 972,00  0,00  0,00  33 000,00  33 000,00  0,00  0,00 

przed zmianą  429 587,00  429 587,00  429 587,00  392 237,00  37 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­12 884,00  ­12 884,00  ­12 884,00  ­12 884,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  980,00  980,00  980,00  0,00  980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85401  Świetlice szkolne 

po zmianach  417 683,00  417 683,00  417 683,00  379 353,00  38 330,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  309 462,00  309 462,00  309 462,00  309 462,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­10 000,00  ­10 000,00  ­10 000,00  ­10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach  299 462,00  299 462,00  299 462,00  299 462,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  24 093,00  24 093,00  24 093,00  24 093,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­2 884,00  ­2 884,00  ­2 884,00  ­2 884,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

po zmianach  21 209,00  21 209,00  21 209,00  21 209,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  16 350,00  16 350,00  16 350,00  0,00  16 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  980,00  980,00  980,00  0,00  980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

po zmianach  17 330,00  17 330,00  17 330,00  0,00  17 330,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  1 826 377,00  1 210 710,00  1 210 710,00  0,00  1 210 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  615 667,00  115 667,00  115 667,00  500 000,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  80 383,00  80 383,00  80 383,00  0,00  80 383,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

po zmianach  1 906 760,00  1 291 093,00  1 291 093,00  0,00  1 291 093,00  0,00  0,00  0,00  0,00  615 667,00  115 667,00  115 667,00  500 000,00 

przed zmianą  80 000,00  80 000,00  80 000,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  80 383,00  80 383,00  80 383,00  0,00  80 383,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

po zmianach  160 383,00  160 383,00  160 383,00  0,00  160 383,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach  70 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych 

zwiększenie  30 383,00  30 383,00  30 383,00  0,00  30 383,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: LZLIG­HWDVN­EXOEW­APKMW­ZFRZG. Podpisany Strona 6

po zmianach  60 383,00  60 383,00  60 383,00  0,00  60 383,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  1 335 254,00  1 117 104,00  40 000,00  6 000,00  34 000,00  1 077 104,00  0,00  0,00  0,00  218 150,00  218 150,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­22 000,00  ­22 000,00  ­22 000,00  0,00  ­22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22 000,00  22 000,00  0,00  0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

po zmianach  1 335 254,00  1 095 104,00  18 000,00  6 000,00  12 000,00  1 077 104,00  0,00  0,00  0,00  240 150,00  240 150,00  0,00  0,00 

przed zmianą  140 000,00  40 000,00  40 000,00  6 000,00  34 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­22 000,00  ­22 000,00  ­22 000,00  0,00  ­22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22 000,00  22 000,00  0,00  0,00 

92113  Centra kultury i sztuki 

po zmianach  140 000,00  18 000,00  18 000,00  6 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  122 000,00  122 000,00  0,00  0,00 

przed zmianą  14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­10 000,00  ­10 000,00  ­10 000,00  0,00  ­10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­12 000,00  ­12 000,00  ­12 000,00  0,00  ­12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4270  Zakup usług remontowych 

po zmianach  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22 000,00  22 000,00  0,00  0,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

po zmianach  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22 000,00  22 000,00  0,00  0,00 

przed zmianą  1 052 000,00  1 052 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  1 050 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

926  Kultura fizyczna 

po zmianach  1 112 000,00  1 112 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  1 110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  852 000,00  852 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  850 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

92601  Obiekty sportowe 

po zmianach  862 000,00  862 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  860 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  850 000,00  850 000,00  0,00  0,00  0,00  850 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

po zmianach  860 000,00  860 000,00  0,00  0,00  0,00  860 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 

po zmianach  250 000,00  250 000,00  0,00  0,00  0,00  250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

2830  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

po zmianach  250 000,00  250 000,00  0,00  0,00  0,00  250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  25 752 215,00  20 583 901,00  17 134 817,00  11 401 299,00  5 733 518,00  2 140 604,00  849 312,00  59 168,00  400 000,00  5 168 314,00  4 668 314,00  115 667,00  500 000,00 

zmniejszenie  ­528 753,00  ­218 753,00  ­105 253,00  ­18 957,00  ­86 296,00  ­13 500,00  0,00  0,00  ­100 000,00  ­310 000,00  ­310 000,00  0,00  0,00 

zwiększenie  438 550,00  398 050,00  338 050,00  187 118,00  150 932,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  40 500,00  40 500,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach  25 662 012,00  20 763 198,00  17 367 614,00  11 569 460,00  5 798 154,00  2 187 104,00  849 312,00  59 168,00  300 000,00  4 898 814,00  4 398 814,00  115 667,00  500 000,00 

Rodzaj zadania: 

Zlecone 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 

z tego: 

Dział  Rozdział  § 

Nazwa 

Plan 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  14  15  16  17  18 

przed zmianą  1 826,00  1 826,00  1 826,00  1 436,00  390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: LZLIG­HWDVN­EXOEW­APKMW­ZFRZG. Podpisany Strona 7

zwiększenie  10 275,00  10 275,00  10 275,00  7 033,00  3 242,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  12 101,00  12 101,00  12 101,00  8 469,00  3 632,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  10 275,00  10 275,00  10 275,00  7 033,00  3 242,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 

po zmianach  10 275,00  10 275,00  10 275,00  7 033,00  3 242,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  7 033,00  7 033,00  7 033,00  7 033,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach  7 033,00  7 033,00  7 033,00  7 033,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 058,00  3 058,00  3 058,00  0,00  3 058,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach  3 058,00  3 058,00  3 058,00  0,00  3 058,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  135,00  135,00  135,00  0,00  135,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych 

po zmianach  135,00  135,00  135,00  0,00  135,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  49,00  49,00  49,00  0,00  49,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe 

po zmianach  49,00  49,00  49,00  0,00  49,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  2 952 385,00  2 952 385,00  367 618,00  311 931,00  55 687,00  0,00  2 584 767,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  10 275,00  10 275,00  10 275,00  7 033,00  3 242,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach  2 962 660,00  2 962 660,00  377 893,00  318 964,00  58 929,00  0,00  2 584 767,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: LZLIG­HWDVN­EXOEW­APKMW­ZFRZG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/50/11

Rady Miasta Kolno

z dnia 29 września 2011 r.

Z ADANIA INWESTYCYJNE W 2011 r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

600        Transport i łączność  1 807 462,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe  200 000,00 

6300  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  200 000,00 

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1891B KOLNO­JANOWO­ŁOSEWO­NIKSOWIZNA­ PIASUTNO ŻELAZNE ­ DOBRYLAS NA ODCINKU O DŁUGOŚCI 8,6 KM  200 000,00 

Dochody własne jst  200 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne  1 607 462,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 607 462,00 

BUDOWA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W KOLNIE  1 119 272,00 

Dochody własne jst  173 000,00 

Kredyty i pożyczki  946 272,00 

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA ROZBUDOWĘ DROGI KRAJOWEJ NR 63 PISZ­ KOLNO­ KISIELNICA ­ ŁOMŻA ­ ZAMBRÓW ­ SIEDLCE, NA ODCINKU OD KM 118­205,81 
WRAZ ZE ZJAZADMI NA DROGI GMINNE TJ. ULICĘ DĘBOWĄ I ULICĘ TOWAROWĄ 

48 190,00 

Dochody własne jst  48 190,00 

WYKUP GRUNTÓW POD DROGI  440 000,00 

Kredyty i pożyczki  440 000,00 

700        Gospodarka mieszkaniowa  208 293,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  208 293,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  208 293,00 

BUDOWA BUDYNKU SOCJALNEGO W KOLNIE ­ DOKUMENTACJA  208 293,00 

Dochody własne jst  208 293,00 

ZAKUP GRUNTÓW  0,00 

Dochody własne jst  0,00 

750        Administracja publiczna  30 784,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  30 784,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  30 784,00 

ZAKUP KOMPUTERÓW I OPROGRAMOWANIA NA POTRZEBY URZĘDU MIASTA  30 784,00 

Dochody własne jst  30 784,00 

754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  13 500,00 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  13 500,00 

6170  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie i dofinansowanie zadań inwestycyjnych  13 500,00 

ZAKUP POMP DLA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W KOLNIE  13 500,00 

Dochody własne jst  13 500,00 

801        Oświata i wychowanie  2 239 958,00 

80101  Szkoły podstawowe  2 239 958,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 239 958,00 

BUDOWA SALI SPORTOWE PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 1 W KOLNIE  2 239 958,00 

Inne  310 000,00 

Kredyty i pożyczki  1 929 958,00 

851        Ochrona zdrowia  20 000,00 

85111  Szpitale ogólne  20 000,00 

6220  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  20 000,00 

BUDOWA PARKINGU PRZY SZPITALU W KOLNIE  15 000,00 

Dochody własne jst  15 000,00 

DOFINANSOWANIE ZAKUPU ŚRODKA TRWAŁEGO DLA SZPITALA W KOLNIE  5 000,00 

Dochody własne jst  5 000,00 

853        Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  14 390,00 

85395  Pozostała działalność  14 390,00 

6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  12 232,00 

ZAKUP KOMPUTERÓW DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 W RAMACH PROJEKTU ROZWIJAM UMIEJETNOŚCI  12 232,00 

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p 

12 232,00 

6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  2 158,00 

ZAKUP KOMPUTERÓW DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 W RAMACH PROJEKTU ROZWIJAM UMIEJETNOŚCI  2 158,00 

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p 

2 158,00 

854        Edukacyjna opieka wychowawcza  33 000,00 

85495  Pozostała działalność  33 000,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  33 000,00 

ZAKUP FONTANNY  33 000,00 

Dochody własne jst  33 000,00 

900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 775 878,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  500 000,00 

6010  Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych  500 000,00 

KOMPLEKSOWE ROZWIĄZANIE GOSPODARKI WODNO ­ ŚCIEKOWEJ MIASTA KOLNO  500 000,00 

Kredyty i pożyczki  500 000,00 

90002  Gospodarka odpadami  1 275 878,00 

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  651 942,00 

REKULTYWACJA WYSYPISKA MIEJSKO­GMINNEGO ODPADOW KOMUNALNYCH W MIEJSCOWOSCI GÓRSKIE GMINA KOLNO  651 942,00 

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p 

651 942,00 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  115 667,00 

REKULTYWACJA WYSYPISKA MIEJSKO­GMINNEGO ODPADOW KOMUNALNYCH W MIEJSCOWOSCI GÓRSKIE GMINA KOLNO  115 667,00 

Dochody własne jst  69 000,00 

Inne  46 667,00 

6610  Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  508 269,00 

BUDOWA SYSTEMU GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI  508 269,00 

Kredyty i pożyczki  508 269,00 

921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  240 150,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  101 150,00 



Id: LZLIG­HWDVN­EXOEW­APKMW­ZFRZG. Podpisany Strona 2

6220  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  101 150,00 

ZAKUP NAGŁOŚNIENIA KOKIS  101 150,00 

Dochody własne jst  101 150,00 

92113  Centra kultury i sztuki  122 000,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00 

BUDOWA CENTRUM PROMOCJI  100 000,00 

Dochody własne jst  54 499,00 

Kredyty i pożyczki  45 501,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  22 000,00 

ZAKUP KAMER ­ CENTRUM PROMOCJI  22 000,00 

Dochody własne jst  22 000,00 

92116  Biblioteki  17 000,00 

6220  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  17 000,00 

ZAKUP REGAŁÓW DO BIBLIOTEKI  17 000,00 

Dochody własne jst  17 000,00 

Razem  6 383 415,00 


